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Alessandro Lemos de Oliveira Doutorado 2017 alessandro.oliveira@uft.edu.br Matriculado

Daniella Costa Faria Nepomuceno Doutorado 2017 daniellafaria@uft.edu.br Matriculado

Diogenes Alencar Bolwerk Doutorado 2017 diogenes.bolwerk@uft.edu.br Matriculado

Eugislane Moreira Lima Doutorado 2017 eugislane@uft.edu.br Matriculado

Leticia Brito de Oliveira Suarte Doutorado 2017 leticias.bio@uft.edu.br Matriculado

Tharles Lopes de Oliveira Guedes Doutorado 2017 tharles@uft.edu.br Matriculado

Vanessa Ribeiro de Sousa Santos Doutorado 2017 vanessarss@uft.edu.br Matriculado

Daisy Parente Dourado Doutorado 2018 daisy@uft.edu.br Matriculado

Daniela Soares Pereira Pimentel Doutorado 2018 danielasoares@uft.edu.br Matriculado

Juliane Farinelli Panontin Doutorado 2018 panontin.juliane@uft.edu.br Matriculado

Maria Antônia Valadares de Souza Doutorado 2018 maria.valadares@uft.edu.br Matriculado

Maria do Carmo Pereira dos Santos Tito Doutorado 2018 mariatito@uft.edu.br Matriculado

Oscar Eduardo Paz Manchola Doutorado 2018 oscar.engamb@uft.edu.br Matriculado

Reuvia de Oliveira Ribeiro Doutorado 2018 reuvia@uft.edu.br Matriculado

Yara Gomes Corrêa Doutorado 2018 yaragc@uft.edu.br Matriculado

Ana Beatriz Nunes Ribeiro Doutorado 2019 nunes.ribeiro@uft.edu.br Matriculado

Ewandelina de Moraes Doutorado 2019 ewandelina@uft.edu.br Matriculado

Heitor Campos de Sousa Doutorado 2019 heitor.sousa@uft.edu.br Matriculado

Patrícia Siqueira de Melo Rodrigues Doutorado 2019 ptcsiqueira@uft.edu.br Matriculado

Rafael Miranda Arraz Doutorado 2019 rafael.arraz@uft.edu.br Matriculado

Sônia Cristina Dantas de Brito Doutorado 2019 eng.soniabrito@uft.edu.br Matriculado

Stella Costa Santos do Vale Doutorado 2019 stella.vale@uft.edu.br Matriculado

Virgílio Lourenço da Silva Neto Doutorado 2019 virgilio.neto@uft.edu.br Matriculado

Walena de Almeida Marçal Magalhães Doutorado 2019 walena@uft.edu.br Matriculado

Karine Dias Gomes dos Santos Doutorado 2019 santos.karine@uft.edu.br Matriculado

Daniela Aparecida Araujo Fernandes Doutorado 2020 araujo.daniela@uft.edu.br Matriculado

Fábia dos Santos Mello Doutorado 2020 fabiaarq@uft.edu.br Matriculado

Heloísa Rodrigues Nascimento Doutorado 2020 heloisa.rodrigues@uft.edu.br Matriculado

Juliana Abrão da Silva Castilho Doutorado 2020 juliana.castilho@uft.edu.br Matriculado

Kássia da Costa Vieira Doutorado 2020 kassia_cv@uft.edu.br Matriculado

Luana Quadros dos Santos Doutorado 2020 luana.santos@uft.edu.br Matriculado

Onésima Aguiar Campos Barreto Doutorado 2020 onesima.aguiar@uft.edu.br Matriculado

Rebeca Garcia de Paula Doutorado 2020 rebecagarcia@uft.edu.br Matriculado

Súsie Fernandes dos Santos Silva Doutorado 2020 susiefernandes@uft.edu.br Matriculado

Cidiclei Alcione Biavatti Doutorado 2021 biavatti.cidiclei@uft.edu.br Matriculado

Cláudio Carneiro Santana Junior Doutorado 2021 claudio_santana@uft.edu.br Matriculado

Erlan Silva de Sousa Doutorado 2021 erlan@uft.edu.br Matriculado

Fábio Brega Gamba Doutorado 2021 fabio.gamba@uft.edu.br Matriculado

Hugo Lopes Pereira Doutorado 2021 hugo.pereira@uft.edu.br Matriculado

Leonardo Matheus Barnabé Batista Doutorado 2021 leonardo.matheus@uft.edu.br Matriculado

Lucivania Pereira Gloria Doutorado 2021 lucivania.gloria@uft.edu.br Matriculado

Mariana de Souza Borges Doutorado 2021 mariana.borgess@uft.edu.br Matriculado

Paulo César de Sousa Patrício Doutorado 2021 paulo.patricio@uft.edu.br Matriculado

Sylvia Salla Setubal Doutorado 2021 sylviasetubal@uft.edu.br Matriculado

Valcir Sumekwa Xerente Doutorado 2021 valcir@uft.edu.br Matriculado


